“ns ,
N
z

EN
Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
CRMV-GO

PORTARIA Nº 09, de 06 de maio 2009.

Nova composição da Comissão Estadual do
Ensino da Zootecnia do CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do seu Regimento
Interno, aprovado pela Resolução nº. 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de
Medicina Veterinária,

considerando a solicitação para inclusão do zootecnista Aldi Fernandes de Souza
França para compor a Comissão Estadual do Ensino da Zootecnia do CRMV-GO;

RESOLVE,

Art. 1º - Revogar a Portaria CRMV-GO nº 19, de 22/09/2008.

Art. 2º - Inclui o Zootecnista Aldi Fernandes de Souza França como membro da
Comissão Estadual de Ensino da Zootecnia.

Art, 3º - A Comissão Estadual de Ensino da Zootecnia do CRMV-GO, triênio

2008/2011, será ficará composta pelos Zootecnistas: Camilla Cruvinel Marques Bastos, Kátia
Aparecida de Pinho Costa, Marilma Pacheco Chediak Correa, Fernando José dos Santos Dias,

Olívia Borges de Oliveira, Elis Aparecido Bento, Aldi Fernandes de Souza França, sob a
Presidência da primeira.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário, em especial a Portaria nº 19, de 22/09/2008.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado
de Goiás, aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e nove.

Av. Universitária, Qd. 113-A, Lts. 07/09, Setor Leste Universitário
CEP 74.610-100 - Goiânia - GO - Fone: (62) 3269-6500

ermvgoBermvgo.org.br

WWNW.Crmvgo.org.br